
KB 

Komerčni banka, a.s. 

SMLOUVA O TERMÍNOVANÉM ÚČTU S 
INDEXOVOU SAZBOU 

se sidlem Na Pffkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodnlm rejstfíiku vedeném Městskym soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

Slezská univerzita v Opavě - Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, Opava - Pfedměstl, PSČ 746 01, ČR 
IČO: 47813059 
Zápis v obchodním rejsmku či jiné evidenci: Výpis z rejstříku ČR, číslo: wwwinfo.mfcr.cz 15.5.2022, česká 
republika, MF ČR 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující vkladový účet. 

Terminovaný účet s indexovou sazbou 

Vkladový účet číslo 

Výše a měna vkladu na účtu 

Minimální počáteční vklad a minimální 
· zůstatek 

Doba vkladu 

Konstrukce úrokové sazby 

Způsob nakládáni s úrokem 

Nakládání s vkladem po ukončení 
doby vkladu 

Způsob předávání výpisů z účtu 

Četnost zasílání výpisů z účtu 1 

Osoba oprávněná .nakládat 
s prostředky na účtu 

Kontaktní adresa 

Ostatní ujednání 

Společná ustanovení 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

1 000 000 Kč nebo 50 000 EUR 

je_dnorázová, 3 měsíce, první•doba vkladu od 6.3.2024 do 6.6.2024 

Indexová sazba PRIBOR 3 měsíce minus 1,57 % p.a. 
Indexová sazba odpovídá sazbě kótované jako fbdng·úrokových sazeb 
na trhu mezibankovních depozit dva Obchodni dny bezprostředně 
předcházejicí dni vkladu nebo dni aktualizace indexové úrokové sazby. 
Výše indexových sazeb jsou publikovány např. na webových stránkách 
ČNB nebo Reuter Monitor Money Rates Service. 
Bude-li indexová sazba nižší než sJednaná odchylka od této úrokové 
s.3zby, zustatek na účtu neb.udeme úrotit. 

převod na účet 

převod na účet 

elektronicky 

měsíčně · 

žádná Oprávněná osoba 

sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 

Sjednanou odchylku od indexové sazby jsme oprávněni kdykoli změnit. 
O změně odchylky od indexové sazby vás budeme informovat vždy 
minimálně 5 Obchodních dnů před její účinností. Novou výši odchylky 
vám sdělíme dopisem zaslaným poštou na Kontaktní adresu nebo 
elektronicky na e-mailovou adresu blahovska@opf.slu.cz. 

• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"), 
• Podmínky vkladových účtů, 
• Oznámení o provádění platebního styku, 
• Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTA[KU VEDENÉM M~STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 12.6.2023 

VER F SML TU.OOTM 6.3.2024 9:46 COP. 



··--- .. --- -------- -

SMLOUVA O TERMÍNOVANÉM ÚČTU S INDEXOVOU SAZBOUTERM 
ACCOUNT WITH AN INDEX RA TE · 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámiÍi s obsahem a významem dokumentů , jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů , 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedéné dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
• jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu, 
• v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jsou vám známy příslušné informace ke smlouvám o finančních 

službách uzavíraných na dálku, 
• berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

Podpisem smlouvy: 
• berete ria vědomí, že jsme opfávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu taiemstvízpůsobem dle článku 

28 VOP, 
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou, 
• udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své · pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle .této smlo1,1vy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezníéh,smlouvách. · 

Pojmy s . velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumenteéh, jež jsou nedílnou . součásti této smlouvy. 

Závěrečná ustanoveni 

Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího uzavření. 

V Opavě dne 6.3.2024 

V -Opavě dne 6.3.2024 

Slezská univerzita v Opavě - Obchodně 
podnikatelská fakulta v Karviné 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
. Praha 1, Na Pfíkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTAIKU VEOENtM M~STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8, VlótKA 1380 

2/2 
DATUM ÚCINNOSTI ~ABLONY 12 6. 2023 

VER F SML TU.OOTM 6.3.2024 9:48 DOP. 



KB .... ~ . <: I . . . - . 

Tučně orámovaná pole jsou povinná. I Bold framed fields are mandatory. fs Došlo 01517l 
Člslo účtu plátce I Debloťs account number Kód banky I Bani\ code Datum splatnosti I Due Dale 

1 0100 1 os.03.2024 .;. 6 -03- 2024 
Číslo účtu pi'ljemce I Cred itoťs account number Kód banky I Bank code 

0100 
. I KOMERČNÍ BANKA a.s. l 

Razítko „Došlo" a „Samoobslužný box" neni potvrzením o-ovánl pfikazu. I _J 
Bank's stamp ,Došlo" and „Samoobslužný box" is not a confirmation of payment order processing. 

Měna I Currency Částka I Amount Variabilní symbol I Variable symbol Konstantní symbol I Constant symbol Specifický symbol I Specific symbol 

lczK I 147813059 1558 

Zpráva pro pi'ljemce I Remittance infonmation 

I Převod na TV 3 měsíce 
Pfi platbě de jiné banky v ČR je částka uvedená v cizl měně vždy pfepočtena a pfedána v Kč. I Payment in foreign currency, routed to another bank in CR, is always converted to CZK. 
Pokud požadujete provést platbu do jiné banky v cizf měně, vyplňte Platební pi'lkaz pro zahraniční platbu. I lf you wish to send Payment in foreign currency to another bank in Czech 
Republic, please complete appBcation fonm „Payiňent Order' for Foreign Payment. 

- 6. 03, 2024 
Datum vystaveni I Dale of issue Podpis{y) plát~e dle podpisového vzoru I Debtoťs specimen signature(s) KOPIE/ COPY 



J 
KB PODMÍNKY VKLADOVÝCH ÚČTŮ 

Tyto podmínky obsahují bližší úpravu práv a povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy o příslušném vkladovém Účtu, 
Seznamte se, prosím, důkladně s tímto dokumentem. Vaše případné dotazy rádi zodpovíme. 

Článek 1. Společné podmínky zřízeni a vedeni vkladových účtů 

1.1 J:»odmínka účinnosti smlouvy. Podmí~kou účinnosti Smlouvy, na základě které vám zřizujeme vkladový 
Učet, je vložení prostředků (vkladu) na Učet v minimální výši 5000 Kč, 1000 USD, 1000 EUR. Tuto částku 
zároveň stanovujeme jako minimální zůstatek na Účtu, který je podmínkou pro automatické obnovování 
Doby vkladu. 

1.2 Doba trvání smlouvy. Smlouvu můžete uzavřít na dobu určitou, jejíž délka se v případě Účtu 
s jednorázovou splatností vkladu rovná sjednané délce Doby vkladu a v případě Účtu s automatickým 
obnovováním vkladu · se rovná délce 5 let od data první splatnosti vkladu. Ve Smlouvě si můžete sjednat 
jednorázový vklad nebo automatické obnovení vkladu na další dobu stejné délky, není-li dále uvedeno 
jinak. 

1.3 Automatické obnovování vkladu. Dohodnete~li se s námi ve Smlouvě na automatickém obnovování 
vkladu, obnovuje se daný Vklad dokud: 
a) zůstatek vkladu na Účtu v souladu · se Smlouvou nevyberete v hotovosti nebo bezhotovostně 

nepřevedete na jiný účet; 
b) iůstatek na Účtu neklesne pod výši minimálního zůstatku; 
c) nedoručíte nám oznámení o tom, že rušíte automatické obnovování vkladu (oznámení o zrušení 

automatického obnovování vkladu nám můžete doručit nejpozději poslední den Doby vkladu); 
d) automatické obnovení vkladu nezrušíme (sdělíme vám to písemně způsobem stanoveným ve Smlouvě 

a obnovování vkladu ukončíme nejdříve ke dni splatnosti vkladu následujícím po odeslání tohoto 
sdělení) nebo 

e) neuběhne doba 5 let ode dne ukončení první Doby vkladu. 

1.4 Konečná splatnost vkladu. Poslední den obnovované splatnosti vkladu před dosažením uvedeného 
pětiletého obdob! je dnem konečné jednorázové splatnosti vkladu. Další automatické obnovování vkladu 
můžete sjednat nejpozději poslední den uvedeného pětiletého období, a to formou dodatku ke Smlouvě . . 

1.5 Změna jednorázového vkladu. Nejpozději v den splatnosti vkladu se s námi můžete dohodnout na změně 
jednorázového vkladu na automatické obnovování vkladu, a to formou dodatku ke Smlouvě. Pokud tak 
neučiníte, je Doba vkladu sjednaná pro jednorázový vklad zároveň poslední Dobou vkladu. 

1.6 Zvýšení vkladu. Vklad na Účtu můžete zvýšit pouze v den obnovení vkladu a při zvyšení vkladu v hotovosti 
pouze o částku v minimální výši 1000 Kč, případně protihodnoty v cizí měně. Přepočet mezi různými 
měnami provedeme příslušným Kurzem platným v den uskutečnění dané operace. Pokud však budou 
prostředky na Účet připsány v průběhu Doby vkladu, budeme je úročit až od prvního dne následující Doby 
vkladu. 

1.7 Úročení. Účty jsou zřizovány s pevnou roční úrokovou sazbou sjednanou ve Smlouvě, která je neměnná 
v průběhu trvání Doby vkladu. Nedohodneme-li se s vámi jinak, v den .obnoveni vkladu úrokovou sazbu 
aktualizujeme na úrokovou sazbu stanovenou . v Oznámení o . úrokových sazbách pro odpovídající měnu 
a délku vkladu. Ode dne (konečné) jednorázové splatnosti vkladu se vklad dále neúročí. · 

1.8 Nakládání s vkladem. Prostředky z Účtu můžete vybírat pouze v den splatnosti vkladu. Na Účtu však 
provedeme pouze jeden jednorázový Příkaz k úhradě denně. Pokud obdržíme vice Příkazů, provedeme 
pouze jeden z nich podle vlastní volby a ostatnl odmítneme, nedohodne-li se s vámi jinak. Neodpovídáme 
za nesprávně provedenou transakci u Příkazů, které jsme takto odmítli, ani za pfípadné škody vzniklé 
v důsledku takového našeho postupu nebo v souvislosti s ním. Výběr z Účtu můžete provést hotovostně 
nebo bezhotovostním převodem na jiný účet. Příkazy k nakládání s prostředky na Účtu nám nelze předávat 
prostřednictvím samoobslužného boxu Banky. V případě, že den splatnosti vkladu připadne na den, který 
není Obchodním dnem, můžete výběr vkladu (včetně k němu připsaných úroků) v hotovosti provést 
v nejbližší následujici Obchodní den. · 

1.9 Den splatnosti vkladu. Den splatnosti vkladu nastává poslední den Doby vkladu, který je v případě vkladů 
s automatickým obnovováním dnem obnovení vkladu. 

1.1 O Zánik smluvního vztahu. Smlouva vždy zanikne 
a) uplynutím Doby vkladu (u Účtů s automatickým obnovováním vkladu s'mlouva zanikne v okamžiku, kdy 

nastane jednorázová splatnost vkladu, nebo v okamžiku nejbližší splatnosti vkladu v případě, že jedna 
ze smluvních strari automatické obnovování vkladu v souladu s těmito Podmínkami a Smlouvou zrušila); 

b) v den splatnosti vkladu, jestliže zůstatek na Účtu poklesne pod minimální zůstatek; 
c) provedením výběru celého zůstatku vkladu v den splatnosti nebo jako Předčasného výběru nebo 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOONIM REJSTfdKU VEDEN~ M~STSKÝM SOUOEM V PRAZE, ODDIL 8, VlOž°KA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI !;ABLONY 11. e. 2018 

VER F PODMTU.OOT 6.3.2024 9;'40 COP. 



PODMÍNKY VKLADOVÝCH ÚČTŮ 

d) naši výpovědí s okamžitou účinností. 

1.11 Dále v těchto Podmínkách jsou stanoveny další speciální podmínky vedení jednotlivých typů vkladových 
účtů. 

Článek 2. Další podmínl<y ~ro termínované účty 

2.1 , Doba vkladu. Podle sjednáné délky Doby vkladu vedeme termínovaný účet jako 
• Krátkodobý účet s Dobou vkladu v délce 7 nebo 14 dnů, nebo 1, 3, 6; nebo 12 měsíců nebo 
• Střednědobý účet s Dobou vkladu v délce 2, 3, 4 nebo 5 let - lze sjednat pouze jednorázovou splatnost 

vkladu. 

2.2 úročící schéma. Pro úročení vkladů na · Krátkodobých účtech v Kč i cizí měně s Dobou vkladu v délce 
7 a 14 dnů používáme úročící schéma: měsíc= skutečný počet dní, rok= 360 dní. Pro Střednědobé účty 
používáme úročící schéma dle VOP. 

2.3 Připisování úroku. Úrok připisujeme 
• u Krátkodobého účtu v den splatnosti vkladu; 
• u Střednědobého účtu pravidelně každé 3 měsíce od připsáni počátečního vkladu na Ůčet nebo 

, • v den Předčasného výběru celého vkladu. 

2.4 Způsob nakládání s úrokem. Můžete si sjednat jeden z následujících způsobů nakládání s úrokem: 

2.5 

• i.i Krátkodobého účtu: 
• bezhotovostní převod na určený účet v téže měně (mimo Banku lze sjednat převod úroků pouze v Kč 

a pouze na účty u bank podnikajících na území české republiky); · 
• připsání úroku ke vkladu nebo 
• výběr v.hotovosti (u Ůčtů s automaticky obnovovanou Dobou vkladu je výběr úroku v hotovosti možný 

pouze v den splatnosti vkladu, po tomto dni je úrok připsán ke vkladu); 
• u Střednědobého účtu: 

• bezhotovostní převod na určený účet v téže měně (mimo Banku lze sjednat převod úroků pouze v Kč 
a pouze do banky pÓdnikající na území české republiky) nebo 

• výběr v hotovosti (v takovém případě úrok od připsání na Ůčet do jeho výběru neúročíme). 

Předčasný výběr. Jsme oprávněni vám účtovat úhradu za Předčasný výběr části nebo celého vkladu. 
Výše úhrady je stanovena zlomkem (podilem čitatele a jmenovatele): 
• čitatel je součinem počtu drií zbývajících do konce doby splatnosti, předčasně vybírané částky 

a stanoveného koeficientu. Stanovený koeficient činí u Krátkodobých účtů 50 %, u Střednědobých účtů 
60 % z roční úrokové sazby, kterou je Ůčet úročen, zaokrouhleno na jedno desetinné místo směrem 
dolů; 

• jmenovatel je u Krátkodobých účtů součinem počtu dní v roce a čísla 100 a u Střednědobých účtů 
součinem počtu dní v roce, počtu let trvání vkladu a čísla 100. 

Pro výpočet úhrady za Předčasný výběr se pro jednotlivé Účty použijí úročící schémata uvedená shora 
v těchto Podmínkách a ve VOP, pokud nestanovíme jinak. 
Vedle úhrady za Předčasný výběr nám zaplatíte při Předčasném výběru další poplatky stanovené 
v Sazebníku. 
V okamžiku Předčasného výběru jsme oprávněni odečíst úhradu za Předčasný výběr a další poplatky 
související s Předčasným výběrem od vybírané částky, pokud dochází k výběru celého vkladu nebo 
v případě částečného výběru, jestliže zůstatek vkladu na Ůčtu nepokryje úhradu za Předčasný výběr, popř. 
další poplatky související s Předčasným výběrem. 
Předčasný výběr není možné uskutečnit u Krátkodobých účtů se splatností. 7 dni a 14 dní a dále v případě 
Předčasného výběru části vkládu na Ůčtu, pokud by zůstatek po odečtení úhrady za Předčasný výběr, 
popř. dalších poplatků souvisejících s Předčasným výběrem, klesl pod minimální zůstatek na účtu. 
V takovém případě můžete vybrat pouze celý zůstatek vkladu. 

Článek 3. Další podmínky pro KB Garantovaný vklad 

3.1 , Doba vkladu. KB Garantovaný vklad vedeme s Dobou vkladu v délce 3, 6, nebo 12 měsíců. 

3.2 Úročící schéma. Používáme úročící sc.hémá: měsíc= skutečný počet dní, rok = 365 (příp. 366) dnů. 

3.3 Připisování úroku. Ůrok připisujeme v den splatnosti vkladu. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Príkopě 33 čp. 969, PSČ: 114 07, IČ:Q: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNfM .REJSTAIKU VEDEN~M M~STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
OAl\JM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11 . 8.2018 

VER F POOMTU.DOT 8.3.2024 9:40 OOP. 



PODMÍNKYVKLADOVÝCH ÚČTŮ 

3.4. Způsob nakl.ádání s úrokem. Můžete si sjednat jeden z následujících způsobů nakládáni s úrokem: 
• bezhotovostní převod na určený účet v téže měně (mimo Banku lze sjednat převod úroků pouze v .Kč 

: na účty u bank podnikajících na území České republiky); 
I • připsáni úroku ke vkladu nebo 
i • výběr v hotovosti (u Účtů s automaticky obnovovanou Dobou vkladu je výběr úroku v hotovosti možný 

pouze v den splatnosti vkladu, po tomto dni je úrok připsán ke vkladu). · 

3.5 Předčasný výběr. Předčasný výběr části vkladu není možné uskutečnit. Je možné uskutečnit pouze 
Předčasný výběr celého vkladu. V takovém případě vám nebudeme účtovat úhradu za Předčasný výběr ani 
další poplatky související s Předčasným výběrem. V případě Předčasného výběru vkladu vám vyplatíme 

1 celý Vklad bez úroků přirostlých k Vkladu do dne Předčasného výběru. 

Článek 4. Vymezeni pojmů 

4.1 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v Podmínkách význam stanovený ve VOP, nebo následující: 
.Doba vkladu" je doba, na kterou se zavazujete přenechat nám vklad a jejíž délka je sjednaná ve smlouvě . 
• Předčasný výběr" je výběr části nebo celého vkladu na Účtu v hotovosti nebo bezhotovostní převod části 
nebo celého vkladu na Účtu přede dnem jeho splatnosti. Za Předčasný výběr.se považuje také započtení 
naší pohledávky za vámi realizované podle příslušných ustanovení VOP před splatností vaší pohledávky 

1 ze Smlouvy za námi a předčasné ukončeni Smlouvy podle článku 31 VOP. · 

1 
.PCi>dmínky" jsou tyto Podmínky vkladových účtů, jež představují Produktové podmínky dle VOP. 

Článek 5. Závěrečná ustanoveni 

5.1 Podmínky jsme oprávněni průběžně měnit způsobem uvedeným ve VOP. 

5.2 Podmínky ruší a nahrazuji následující Produktové podmínky účinné od 1. { 2014: 
• Podmínky termínovaných účtů, 
"' Podmínky ke KB Garantovanému vkladu. 

5.3 Podmínky nabývají účinnosti dne 1. 4. 2015. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na, Pfíkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANA V OBCHOONÍM .REJSTA.IKU VEDENÉM M~STSKÝM SOUDEM V PRAZE, OODIL 8, Vl02:KA 1360 

3/3 
DATUM útlNNOSTI ŠABLONY 11 . e. 2018 

VER F PODMTIJ.OOT 8.3.2024 9:40 OOP. 




